積載重量
4500Kg

W2700

D
5
5
0
0

5
6
0
0

6
9
0
0

6700

6350

5740

歩 道

車 道

アートピアホール専用スペース

デザインホール搬入用エレベーター仕様

2
5
0
0

4
0
0
0

※ハイエースクラスが二台駐車可能
（駐車条件あり）

デザインホール専用スペース消
防
設
備

H2800

H2800

コンクリートポール
ステンレスポール

搬入口

当面の間　5250

＜外壁工事に伴うデザインホール搬出入口外観写真＞

 R6.10.25 現在

「デザインホール搬出入口」の表記が、

下記の通り、仮設での表示になっております。

隣接施設の搬出入口に誤って入られないようご注意ください。